
公開類 編製機關

年　報 次年2月底前編送 表　　號

 總計

                  17 149

                  16 149

                   1 0

                   - 0

                   - 0

填表 審核 　　業務主管人員 機關首長

　　主辦統計人員

資料來源：本會第1組。
填表說明：本表編製一式3份，1份送本府主計處，1份送兼辦會計員，1份自存。

項目別 辦理次數（次）

參加人次　(人次)

男 女

臺北市都市計畫委員會

30293-51-01

臺北市都市計畫委員會舉辦審議會、專案小組會議、公聽會及委託或補助辦理之各式論壇、研討會參加人次

中華民國 111 年

中華民國112年1月17日編製

總計 90 59

審議會 90 59

專案小組會議

公聽會

委託或補助辦理之各式論壇、研討會 0 0

0

0

0

0


